

ZMĚNOVÝ LIST č. 0016
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Nerealizované stavební práce a dodávky a nové dveře na oddělení radiodiagnostiky

Požaduje:

objednatel

zhotovitel

AD

Oddíl PD:

Stavební práce
Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

X

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Jedná se práce a dodávky, které byly v PD navrženy, ale jejichž potřeba v průběhu realizace stavby vyvstala jako nadbytečná. Dále byla realizována nová dodávka a montáž nových zárubní a dveří do lékařského pokoje.

Č. deníku:

Č. listu:

Datum:

13.11.2023

Zadávací list změny:

Číslo:

016

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
016	Stavební práce	PŘÍPOČTY		4 650,00
		ODPOČTY		-119 102,14
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-114 452,14

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-044	Nemocnice Chrudim
O:	SO 03.5	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)
R:	SO 03.5	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	-39 537,00			
3	416061112R00	Podhled SDK Kazeta 600x600, hrana A, bez izolace	m2	-34,38000	1 150,00	-39 537,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních	-7 850,00			
13	95-003	Lokální opravy podlah z PVC a keramické dlažby na transportních trasách v ploše 10 m2	m2	-10,00000	1 250,00	-12 500,00
	95R10	Výměna ocelové zárubně 700/1970 - lékařský pokoj		1,00000	2 500,00	2 500,00
	95R11	D+M nové dveře 700/1970 + kování	m2	1,00000	2 150,00	2 150,00
Díl: 784		Malby	-28 955,14			
88	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	-233,50923	124,00	-28 955,14
Díl: M21		Elektromontáže	-38 110,00			
2	210201511R00	Svítlidlo LED stropní přisazené/vestavné mont.	kus	-10,00000	443,00	-4 430,00
3	0000000.03	Svítlidlo LED vestavné, 52W, 4000K-5000K, IP20, 230V, UGR<19, UGR=90, panel 600x600	kus	-6,00000	2 972,00	-17 832,00
4	0000000.07	Svítlidlo LED nouzové stropní, 3W, autonomní, IP20, chodbová optika, t=1hod	kus	-4,00000	2 472,00	-9 888,00
5	0000000.09	Svítlidlo LED nouzové s piktogramem, 3W, autonomní, IP20, nástěnné, t=1hod	kus	-1,00000	1 782,00	-1 782,00
33	VRN3	Přirážka za podružný materiál (vruty, držáky, hmoždinky...) cca 3% z ceny		-0,94546	4 419,00	-4 178,00
Celkem			-114 452,14			